
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

127 

66 

35 

34 

36 

109 

30 

59 

Name 

Maria ROOP 

Mirell HINTSER 

Teivi DEMANT 

Anu KOMMER 

Grete Mia KOHA 

Martaliisa MEINDORF 

Kristiina SCHNEEBERG 

Pillerin UDSO 

Model 

Seat Ibiza 

Volkswagen Golf IV 

Volkswagen Golf II 

Toyota Yaris 

Ford Fiesta R1 

Ford Fiesta 

Opel Astra 

Audi 80 

R1. Total Tm 

2:52.361 

3:01.137 

3:03.648 

2:58.089 

3:03.757 

3:02.126 

3:09.325 

3:18.668 

R1.  

1 

3 

5 

2 

6 

4 

7 

8 

R2. Total Tm 

2:58.396 

3:08.758 

3:04.919 

3:12.237 

3:09.281 

3:10.141 

3:09.907 

3:19.928 

R2.  

1 

3 

2 

7 

4 

6 

5 

8 

R3. Total Tm Total points 

2 

6 

7 

9 

10 

10 

12 

16 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2WD NAISED - PUNKTISEIS PEALE TEIST VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 


